Ewdkotnta Kwéikég  |YME ®Dopéag Ovopacia O¢ang AplBpdg  |Egeidikeua |Aypotikod |Zelpd 'EAgyxoG TUmouv A Mépra META ANO TON  [Mépra META ANO TON [Mépra METAANOTON |MépLa META ANO TON Mépra
@éong @foswv  [n/Edikn Mpotipnon [AIKAIOAOTHTIKON Mivaka 2- (EAETXOTIATO  [Nivaka 4- |[EAETXOTIATO  |Mivaka 5- |EAETXO MA TO Mivaka 5- |EAErXO MNA TO Nivaka 6-
Eunepio 3 (MAPAAEKTH f} MH TUmou B |5mAdoto aptBpd  |Emotnpov |SmAd apBpo 5mAd apBuéd  |Ekmaudeut (SmAdoto aplbpd  (Ekmoaudeut
MAPAAEKTH Twv WO'Epyo. |Twv wn Twv wn Twv wn
unoynrotnta) Z0volo TUPOKNPUYHEVWV TpoKnpuypévwy |Apaotnptd YHE Ap 1PL6 [TtpoKknpuUypé Ap 1P
otnAwv (1- [6éoswv / MépLa Béoswv / Mépla |trayia  |Béoswv / Mépra  |Tnra yu Béoswv /Mopla  [tnrTa we
14) Mivoka 3- ZUvolo Mivaka 4- EmupeAnté |MNivaka 5- £ [Mivaka 5- EKMaSeUT
(2) E€eldikeuon/ElSik |oTnA@v EmioTnpovikG G EKnauSevtikn G ExkmouSeuTikn AG yLa
f Epnepia. (33-62) [Epyo. ZUvolo Z0volo |Apaoctnplotnta Zuvolo E |Ap 1pPLOTNTA Yia
Zuvolo otnAwv  |(3) otnAwv (33 - 62) |oTnAwV yia EmpeAntés.  [otnAwv AlevBuvtEc, ¢. ZOvoho
(1+15-32) - Méytotog (63 -65) |ZUvolo otnAwv (66 - 68) [ZUvolo otnAwv (66 [ZTrAN (69)
Méyiotog apBudg 300 (4) (63 - 65) Méyotog |(5) -68) Méyiotog (6)
aplBpog 500 Hopa (3) aplBpog 200 aptBpuog 100 popra
uopua (2) nopua (4) (5)
ApBudg
NpwtokéAAov
Yrordrou
7/8348 ANAIZOHZIOAOTIA (4.25 4n Y.ME. |TN.KIAKIZ (OPFANIKH | AIEYOYNTH - , NAI NAI 1|NAPAAEKTH 0 500 50,45 69,05 30 30 30 30 45
MONAAA THE EAPAS | ANAIZOHZIOAOTIAS f) EXQTE
KIAKIZ) PIKH MAGOAOTIAZ i KAPAI
OAOTIAS 1) INEYMONOAOT!
A -
7/8182 ANAIZOHZIOAOTIA (4.25 4n Y.ME. |CN.KIAKIZ (OPTANIKH  (AIEYOYNTH - ) NAI NAI 5|MAPAAEKTH 488 396,58 45,95 20,95 200 200 100 100
MONAAA THE EAPAS | ANAIZOHZIOAOTIAE 1) EEQTE
KIAKIZ) PIKHZ MAGOAOTIAS 1 KAPAI
OAOTIA 1) INEYMONOAOT!
AS-
32/8012 MNEYMONOAOTIA - [4.25 4n Y.ME. |TN.KIAKIZ (OPTANIKH | AIEYOYNTH - ) NAI NAI 2|NAPAAEKTH 10 391,4 199,05 49,05 20 20 20 0
OYMATIOAOTIA MONAAA TH3 EAPAS | ANAISOHSIOAOTIAS f ESQTE
KIAKIZ) PIKHZ MAGOAOTIAX i KAPAI
OAOTIAS 1) INEYMONOAOT!
—
13/8374 EZQTEPIKH 4.26 4n Y.ME. |TN.KIAKIZ (OPTANIKH  [ENIMEAHTHA'- NAI NAI 4|MNAPAAEKTH 10 500 259,25 240,15 200 120 100 100
NAGOAOTIA MONAAA THS EAPAS | ANAISOHSIOAOTIAS A ESQTE
KIAKIZ) PIKHZ MAGOAOTIAZ 1y KAPAI
OAOTIA 1) INEYMONOAOT!
A -
7/8182 ANAIZOHZIOAOTIA (4.26 4n Y.ME. |TN.KIAKIZ (OPFANIKH  |ENIMEAHTHA' - NAI NAI 2|NAPAAEKTH 488 396,58 45,95 20,95 200 200 100 100
MONAAA THE EAPAZ | ANAISOHZIONOTIAS 1) EZQTE
KIAKIZ) PIKHZ MAGOAOTIAS i KAPAI
OAOTIA 1) INEYMONOAOT!
AS-
7/8348 ANAIZOHZIOAOTIA |4.26 4n Y.ME. |TN.KIAKIZ (OPFANIKH  |ENIMEAHTHA' - NAI NAI 2|NAPAAEKTH 0 500 50,45 69,05 30 30 30 30 45
MONAAA THE EAPAZ | ANAIZOHZIONOTIAE 1) EXQTE
KIAKIZ) PIKH MAGOAOTIAS 1 KAPAI
OAOTIA 1) INEYMONOAOT!
13/8374 EXQTEPIKH 4.27 4n Y.ME. |TN.KIAKIZ (OPTANIKH  [ENIMEAHTHB' - NAI NAI 5|MAPAAEKTH 10 500 259,25 240,15 200 120 100 100
NAGOAOTIA MONAAA THE EAPAZ [ ANAISOHSIONOTIAS A ESQTE
KIAKIZ) PIKHZ MAGOAOTIAZ 1y KAPAI
ONOTIAZ 1) INEYMONOAOT!
AS-
7/8182 ANAIZOHZIOAOTIA (4.27 4n Y.ME. |TN.KIAKIZ (OPFANIKH |EMIMEAHTHB - NAI NAI 3|MAPAAEKTH 488 396,58 45,95 20,95 200 200 100 100
MONAAA THE EAPAZ | ANAIZOHZIONOTIAE f) EXQTE
KIAKIZ) PIKHZ MAGOAOTIAS 1} KAPAI
ONOTIAE 1) INEYMONOAOT!
AT~
7/8348 ANAIZOHZIONAOTIA |4.27 4n Y.ME. |TN.KIAKIZ (OPTANIKH  [EMIMEAHTHB - NAI NAI 3[NAPAAEKTH 0 500 50,45 69,05 30 30 30 30 45
MONAAA THE EAPAZ | ANAIZOHZIOAOTIAE f) EXQTE
KIAKIZ) PIKHE MAGOAOTIAS i KAPAI
OAOTIAE 1) INEYMONOAOT!
AT-
23/9078 NEDOPOAOTIA 4.27 4n Y.NE. |TN.KIAKIZ (OPTANIKH  |ENIMEAHTHB' - NAI NAI 1|NAPAAEKTH 10 143,79 8,95 8,45 30 30 30 30
MONAAA THE EAPAS | ANAIZOHZIOAOTIAE 1) EZQTE
KIAKIZ) PIKHE MAGOAOTIAZ i KAPAI
OAOTIAE 1) INEYMONOAOT!
AS
7/8059 ANAIZOHZIOAOTIA [4.51 4n Y.ME. |I-N.XAAKIAIKHZ AIEYOYNTH - ) NAI NAI 1|NAPAAEKTH 10 500 300 275 40 40 40 40 100
ANAIZOHZIOAOTIAS } EXQTE
PIKHZ MAGOAOTIAS 1 KAPAI
OAOTIAS fj INEYMONOAOT|
AS-
7/8182 ANAIZOHZIOAOTIA [4.51 4n Y.NE. |F-N.XAAKIAIKHZ AIEYOYNTH - ) NAI NAI 7|NAPAAEKTH 488 396,58 45,95 20,95 200 200 100 100
ANAIZOHZIOAOTIAS f} EXQTE
PIKHE NAGOAOTIAZ i KAPAI
OAOTIAS 1) INEYMONOAOT!
A -
32/8012 MNEYMONOAOTIA - [4.51 4n Y.ME. |F-N.XAAKIAIKHZ AIEYOYNTH - ) NAI NAI 1|NAPAAEKTH 10 391,4 199,05 49,05 20 20 20 0
OYMATIOAOTIA ANAIZOHSIONOIIAS  EZQTE
PIKHZ MAGOAOTIAS 1 KAPAI
OAOTIA 1) INEYMONOAOT!
Al
13/8374 EZQTEPIKH 4.58 4n Y.ME. |[:N.©. «IMNOKPATEIO» [ENIMEAHTHB - NAI NAI 3|MNAPAAEKTH 10 500 259,25 240,15 200 120 100 100
NAGOAOTIA (OPTANIKH MONAAA [ ANAISGHSIOAOTIAS A ESQTE
THE EAPAS PIKHZ MAGOAOTIAS i KAPAI
«IMMOKPATEIO») OAOTIAE 1) INEYMONOAOT!
7/8182 ANAIZOHZIOAOTIA (4.58 4n Y.NE. |[:N.©. «IMNOKPATEIO» |ENIMEAHTHB - NAI NAI 4|MNAPAAEKTH 488 396,58 45,95 20,95 200 200 100 100
(OPTANIKH MONAAA | ANAISOHZIONOTIAS 1) EZQTE
THE EAPAS PIKHZ MAGOAOTIAX 1y KAPAI
«IMMOKPATEIO») ONOTIAE 1) INEYMONOAOT!
A -
7/8910 ANAIZOHZIOAOTIA (4.58 4n Y.NE. |[:N.©. «IMNOKPATEIO» |ENIMEAHTHB - NAI NAI 2|NAPAAEKTH 500 463,59 17,05 32,2 160 120 85 85
(OPTANIKH MONABA | ANAIZOHZIONOTIAE 1) EZQTE
THE EAPAS PIKHZ MAGONOTIAZ 1 KAPAI
«IMMNOKPATEIO») OAOTIA 1) INEYMONOAOT!
AS-
18/8537 KAPAIOAOTIA 4.58 4n Y.NE. |M:N.©. «IMNOKPATEIO» |ENIMEAHTHB - NAI NAI 5|MNAPAAEKTH 72 20,96 258,1 273 40 40 40 40
(OPTANIKH MONABA | ANAIZOHZIOAOTIAS 1) EXQTE
THE EAPAS PIKH MAGOAOTIAS 1 KAPAI
«IMMNOKPATEIO») OAOTIA 1) INEYMONOAOT!
AT~
13/8298 EZQTEPIKH 4.58 4n Y.ME. [[.N.. «MIMOKPATEIO» |ENIMEAHTHB' - NAI NAI 3|NAPAAEKTH 115,77 62,73 83,25 74,75 10 10 10 10
(OPTANIKH MONABA | ANAIZOHZIONOTIAS 1) EZQTE
MAGOAOTIA THE EAPAS PIKHZ MAGOAOTIAS 1} KAPAI
«INMOKPATEIO») ONOTIAE 1) INEYMONOAOT!
AS-
13/8249 EZQTEPIKH 4.58 4n Y.ME. |N.O. NNOKPATEIO» [ENIMEAHTHB' - NAI NAI 7[NAPAAEKTH 55,5 52,74 36,95 39,7 20 20 20 20
(OPTANIKH MONAAA | ANAIZOHZIONOTIAS f) EEQTE
NAGOAQTIA THE EAPAZ PIKHZ MAGOAOTIAZ 1} KAPAI
«INMOKPATEIO») OAOTIAZ i TINEYMONOAOT
A -




META ANO TON 2UvoAo Mopiwv META ANO TON EAErXO MA TO Zepd

EAETXO MNA TO Na B¢oelg empeAnT A kat |5mAGoL0 aptBpd Twv KoTdrag

S5nmAdoto apldud B mpokUMTOUV Qo TG POKNPUYHE B¢oswv /IOvodo |ng

Twv otjAeg 1+3+4. Na Béoelg Mopiwv MNa

TIPOKNPUYHEVWV €TUUEANTN A KoL B pe B¢oelg erupueAnT A kat B

Béoswv /MopLa E€elSikevon/EWdikn TPOKUTITOUV aTtd TLG OTHAEG 1+3+4.

Nivaka 6- Eunetpia mpokUntovy and  [Ma B€oelg empeAntr A ko B pue

EknauSeutiki TG otiAeg 2+3+4. Na Béoelg |EEedikeuon/ElSikr Epmetpio

Apactnpdtnta wg |A/VTwv MPOKUTTTOUY amd T [POKUTTTOUV artd TG OTAAEG 2+3+4.

EKTOUSEVUTIG Yo othAeg 1+3+5+6. MNa O¢oelg [Ma Boelg A/vIwv MPOKUTTTOLY amd

AtevBuvtég A/VTWV pe TG otriAeg 1+3+5+6. Mo B€oeLg

ZtijAn (69) E€elSikevon/Edikn A/viwv pe E€elSikevon/Eldikn

Méyiotog aplBudg |Epmelpia rpokUmtouy and  |Epmelpia pokUMTouv oo Tig

100 popra (6) TG OTHAEG 2+3+5+6. OTAAEG 2+3+5+6.
ApBpodg
MNpwtokdAAou
Yrodrou
7/8348 45 625,45 644,05 1
7/8182 0 545,27 517,53 2
32/8012 20 719,05 460,45 3
13/8374 0 959,25 860,15 1
7/8182 0 645,27 617,53 2
7/8348 45 580,45 599,05 3
13/8374 0 959,25 860,15 1
7/8182 0 645,27 617,53 2
7/8348 45 580,45 599,05 3
23/9078 0 180,28 182,24 4
7/8059 100 940 915 1
7/8182 0 545,27 517,53 2
32/8012 20 719,05 460,45 3
13/8374 0 959,25 860,15 1
7/8182 0 645,27 617,53 2
7/8910 0 629,12 615,79 3
18/8537 0 359,06 333,96 4
13/8298 0 155,98 147,48 5
13/8249 0 109,69 112,44
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(6)

18/8973

KAPAIOAOTIA

4.58

4n

Y.ME.

.N.©. «INNOKPATEIO»
(OPTANIKH MONAAA
THZ EAPAZ
«INMOKPATEIO»)

EMIMEAHTH B’ -
ANAIZOHZIONONIAZ fj EXQTE
PIKHZ MAGOAOTIAZ 1 KAPAI
OAOTIAZ fj INEYMONOAOT!
Az

NAI

NAI

MH NAPAAEKTH AOrQ MH
KATAGEZHZ BEBAIQIHI TOY
OIKEIOY IATPIKOY ZYAAOTOY
ZYMOQNA ME THN KEIMENH
NOMOGEZIA

66

1,85

1,85

37/8472

XEIPOYPTIKH

4.68

an

Y.ME.

Mn.r.N.
AAEZANAPOYMOAHZ

e —
EMIMEAHTH B’ -

EZQTEPIKHZ MAGOAOTIAS 1y
KAPAIOAOTIAS 1) MINEYMON
OAOTIAZ — OYMATIOAOTIAZ
1] XEIPOYPTIKHE fj ANAIZOHS

13/7856

EXQTEPIKH
MAGOAOTIA

4.68

4n

Y.NE.

n.r.N.
AAEZANAPOYMNOAHZ

NAI

NAI

[

MNAPAAEKTH

98,22

74,04

ENIMEAHTH B’ -

EZQTEPIKHI MAGOAOTIAS 1
KAPAIOAOTIAZ 1) MINEYMON
OAOTIAZ — OYMATIOAOTIAZ
1) XEIPOYPIIKH3 r] ANAIZOHS

NAI

NAI

[

MNAPAAEKTH

32,2

32,2

40

40

40

40

37/7632

XEIPOYPTIKH

4.68

4n

Y.ME.

N.L.N.
AAEZANAPOYMOAHZ

ENIMEAHTH B’ -
EZQTEPIKHI MAGOAOTIAS
KAPAIOAOTIAZ ) MNEYMON
OAOTIAZ — OYMATIOAOMAL
0

7/8608

ANAIZOHZIOAOTIA

4.73

an

Y.NE.

MN.I.N.O. «<AXEMA»

NAI

NAI

[

MNAPAAEKTH

10

10

10

10

10

AIEYOYNTH -
ANAIZOHZIOAOrIAL

NAI

NAI

[

MAPAAEKTH

10

500

275

275

200

200

100

100

100

7/8778

ANAIZ@HZIOAOTIA

4.73

an

Y.ME.

N.[.N.O. «<AXENA»

AIEYOYNTH -
ANAIZOHZIOAOrIAL

NAI

NAI

-

NAPAAEKTH

10

500

145

158,1

80

30

80

7/8609

ANAIZ@HZIOAOTIA

4.73

4n

Y.ME.

M.I.N.©. «<AXEMA»

AIEYOYNTH -
ANAIZOHZIOAOrIAL

NAI

NAI

[

MAPAAEKTH

10

339,04

128,6

112,4

40

40

40

40

100

7/8329

ANAIZ@HZIOAOTIA

4.73

an

Y.ME.

MN.I.N.O. «<AXEMA»

AIEYOYNTH -
ANAIZOHZIOAOrIAL

NAI

NAI

[

NAPAAEKTH

438,31

13/8374

EXQTEPIKH
MAGOAOTIA

4.81

4n

Y.ME.

M.F.N.©. «<AXENA»

EMNIMEAHTHA' -
EZQTEPIKHI MAGOAOTIAL iy
KAPAIOAOTIAS i MINEYMON
OAOTIAZ — ®YMATIOAOTIAZ
1| XEIPOYPTIKH? 1| ANAIZOHS

7/8182

ANAIZ@HZIOAOTIA

4.81

an

Y.MNE.

M.I.N.©. «<AXEMA»

NAI

NAI

[

NAPAAEKTH

10

500

259,25

240,15

200

120

100

100

ENIMEAHTHA' -
EZQTEPIKHZ MAGOAOTIAS 1y
KAPAIOAOTIAZ 1 TNEYMON
OAOTIAS — OYMATIOAOTIAS
1] XEIPOYPTIKHE f} ANAIZOHS

7/8910

ANAIZ@HZIOAOTIA

4.81

4n

Y.MNE.

MN.I.N.O. «<AXEMA»

NAI

NAI

<))

MAPAAEKTH

488

396,58

45,95

20,95

200

200

100

100

ENIMEAHTHA' -

EZQTEPIKHE MAGOAOTIAS 1y
KAPAIOAOTIAZ 1) INEYMON
OAOTIAz — OYMATIOAOTIAZ
1 XEIPOYPIIKHS r] ANAIZOHS

NAI

NAI

4

MNAPAAEKTH

500

463,59

17,05

32,2

160

120

85

85

18/8362

KAPAIOAOTIA

4.81

4n

Y.NE.

MN.I.N.O. «<AXEMA»

ENIMEAHTHA' -

EZQTEPIKHI MAGOAOTIAS 1y
KAPAIOAOFIAZ 1 TNEYMON
OAOTIAz — ®YMATIOAONAZ

AXEIPOYPLIKHZ i ANAZOH

NAI

NAI

[

MNAPAAEKTH

10

301,25

44,8

44,8

30

30

30

30

13/8374

EXQTEPIKH
MAGOAOTIA

4.82

an

Y.NE.

N.I.N.O. «<AXEMA»

EMIMEAHTH B’ -
EZQTEPIKHI MAGOAOTIAZ i
KAPAIOAOTIAS 1) INEYMON
OAOTIAZ — OYMATIOAOTAL
N XEIPOYPTIKHY ) ANAIZOHZ

7/8910

ANAIZ@HZIOAOTIA

4.82

4n

Y.MNE.

MN.I.N.O. «<AXEMA»

NAI

NAI

N

MAPAAEKTH

10

500

259,25

240,15

200

120

100

100

EMNIMEAHTH B’ -
EZQTEPIKHI MAGOAOTIAS 1y
KAPAIOAOTIAZ 1) MINEYMON
OAOTIAZ — OYMATIOAOTIAT
1 XEIPOYPTIKHY fj ANAIZOHS

18/8537

KAPAIOAOTIA

4.82

4n

Y.ME.

MN.I.N.O. «<AXEMA»

NAI

NAI

o))

MNAPAAEKTH

500

463,59

17,05

32,2

160

120

85

85

EMIMEAHTH B’ -

EZQTEPIKHI MAGOAOTIAS
KAPAIOAOTIAZ ) MNEYMON
OAOTIAZ — OYMATIOAOTIAZ
N XEIPOYPTIKHZ ) ANAIZOHS

NAI

NAI

N

MNAPAAEKTH

72

20,96

258,1

273

40

40

40

40

13/8249

EXQTEPIKH
MNAGOAOTIA

4.82

an

Y.NE.

MN.I.N.O. «<AXEMA»

ENIMEAHTH B’ -

EZQTEPIKHI NAGOAOTIAZ i
KAPAIOAOTIAS 1) MINEYMON
OAOTIAZ — OYMATIOAOTIAT
1 XEIPOYPTIKHZ j ANAIZOHS

18/8973

KAPAIOAQTIA

4.82

an

Y.MNE.

M.F.N.©. «<AXENA»

NAI

NAI

)

MNAPAAEKTH

55,5

52,74

36,95

39,7

20

20

20

20

EMIMEAHTH B’ -

EZQTEPIKHI MAGOAOTIAS 1y
KAPAIOAOTFIAZ 1} TNEYMON
OAOTIAZ — DYMATIOAOTIAY
1) XEIPOYPTIKHE fj ANAIZOHE

NAI

NAI

5|MH MAPAAEKTH AOTQ MH

KATAGEZHZ BEBAIQIHI TOY
OIKEIOY IATPIKOY ZYAAOTOY
IYMOQNA ME THN KEIMENH
NOMOGEZIA

66

1,85

1,85

4.37

4n Y.NE.

.N. ZANOHZ

——
AIEYOYNTH
ANAIZOHZIOAOTIAS 1y
EZQTEPIKHZ MAGOAOTIAS 1j
KAPAIOAOTIAS 1y
MINEYMONOAOTIAS -

NAI

NAI




META AMNO TON ZUvoAo Mopiwv META AMO TON EAErXO A TO Zelpd

EAErXO FA TO MNa B€oelg empeAntn A kot |5mAdoto apldpd Twv Katdra§

SnAdoto apldpd B 1pokUMTOUV oo Tig POKNPUYHE Béoswv /ZOvodo |ng

wv otrAeg 1+3+4. Na Béoelg Mopiwv MNa

TIPOKNPUYHEVWV erupeAnt A kow B pe BéoeLg eTupenTr A kat B

Bécswv /Mopra E€elSikevon/Edikn TIPOKUTTTOUV il TLG OTHAEG 1+3+4.

Mivaka 6- Eunepia mpokUntouy and  [Ma Béoelg empeAntr A Kot B ue

Eknaudevtikn T otiAeg 2+3+4. Na Béoelg |EEedikeuon/EwSikr Epmetpio

Apactnpdtnta wg |A/VTwv MPOKUTITOUY amtd TG |TIPOKUTTTOUV amtd TG OTAAEG 2+3+4.

EKTOUSEVUTIG Yo otriAeg 1+3+5+6. MNa B¢oelg [Ma B€oelg A/vIwv mPOKUTTTOUVY amd

DrevBuvtég A/viwv pe TG otriAeg 1+3+5+6. Mo Béoelg

ZtijAn (69) E€elSikevon/E8ikn A/viwv pe E€elSikevon/Edikn

Méyiotog apiBudg |Epmelpia mpokUmtouy and  |EpmeLpia TpoKUMTOUV oo Tig

100 popra (6) TG OTAAEG 2+3+5+6. otiAeg 2+3+5+6.
ApBpog
MpwtokdAAou
Yroyrdiou
18/8973 0 1,85 1,85
37/8472 0 50 74,04 1
13/7856 0 72,2 72,2 2
37/7632 0 20 10 3
7/8608 100 975 975 1
7/8778 80 725 768,1 2
7/8609 100 641,34 591,44 3
7/8329 0 346,39 438,31 4
13/8374 0 959,25 860,15 1
7/8182 0 645,27 617,53 2
7/8910 0 629,12 615,79 3
18/8362 0 399,97 376,05 4
13/8374 0 959,25 860,15 1
7/8910 0 629,12 615,79 2
18/8537 0 359,06 333,96 3
13/8249 0 109,69 112,44 4
18/8973 0 1,85 1,85

KAMIA YNIOWH®IOTHTA




	ΑΝΑΡΤΗΣΗ

